
UCHWAŁA NR 1039/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Nowosądeckiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Krakowie Zespół Zamiejscowy w Nowym Sączu Informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital 
im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju za pierwsze półrocze 2021 r 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. - 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przedstawić Radzie Powiatu Nowosądeckiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Krakowie Zespół Zamiejscowy w Nowym Sączu Informację o przebiegu wykonania 
planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla 
w Krynicy - Zdroju za pierwsze półrocze 2021 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: F63E9967-1EAF-4F6F-9555-FFCD1D4DD4C4. Uchwalony Strona 1



Id: F63E9967-1EAF-4F6F-9555-FFCD1D4DD4C4. Uchwalony Strona 1



Id: F63E9967-1EAF-4F6F-9555-FFCD1D4DD4C4. Uchwalony Strona 2



Id: F63E9967-1EAF-4F6F-9555-FFCD1D4DD4C4. Uchwalony Strona 3



Id: F63E9967-1EAF-4F6F-9555-FFCD1D4DD4C4. Uchwalony Strona 4



Id: F63E9967-1EAF-4F6F-9555-FFCD1D4DD4C4. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. - Dz. U. z

2021 r. poz. 305) SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy - Zdroju zobowiązany jest do

przedstawienia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego, w terminie do dnia 31 lipca roku

budżetowego, informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za pierwsze

półrocze. W/w informację zgodnie z art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych Zarząd

Powiatu zobowiązany jest przedstawić Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w

terminie do dnia 31 sierpnia roku budżetowego, w szczegółowości określonej przez Radę

Powiatu. Rada Powiatu Nowosądeckiego Uchwałą Nr 409/XL/2010 r. określiła zakres i formę

powyższej informacji.

Dyrektor SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy - Zdroju złożył sprawozdanie dnia 26 lipca

2021 r.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: F63E9967-1EAF-4F6F-9555-FFCD1D4DD4C4. Uchwalony Strona 1


		2021-07-26T15:06:01+0200


		2021-07-26T15:06:47+0200




